



دستبند و ساعت شبیه هم

از آنجا که ساعت مچی از ملزوماتی است که به وقت‌شناس بودن کمک می‌کند و به‌عنوان یک اکسسوری همیشه روی مچ دست می‌درخشد، بهتر است زیباترین طرح‌های آن انتخاب شود. یکی از برندهای ساعت‌سازی، برای اشخاصی که هم برای زمان و هم مد ارزش قائلند، مجموعه‌ای از ساعت‌های زینتی در طرح‌های رنگین و درخشان طراحی کرده است. این برند برای ساعت‌هایش یک همراه با ارزش ارائه داده؛ دستبندهایی با زنجیرهای ضخیم در تطابق رنگی کامل با ساعت و یک مدال طلائی آویز. این دستبندها دقیقاً از طرح و الگوی ساعت‌ها پیروی کرده و دارای ویژگی‌های سبکی، انعطاف‌پذیری و آسان‌پوش‌اند.



شیک‌پوشی با ساعت مچی چرمی

بندهای ظریف و ساده چرمی اغلب برای شیک‌پوشان مناسب است زیرا این اکسسوری پرچمدار دنیای ساعت‌های کاری است؛ به خصوص برای کسانی که ظاهر تجاری و کاری دارند. مدل‌های هوشمند و قابل اتصال نیز اغلب بندچرمی هستند.



بیشتر است. این فناوری با استفاده از دو موتور الکتریکی، یکی روی فرمان و دیگری روی چرخ جلو، به ترتیب حرکت فرمان و چرخ را کنترل می‌کند. موتورسیکلت با کمک این فناوری و ایجاد تعادل دینامیکی در سرعت‌های زیر ۵ کیلومتر در ساعت، متعادل خواهد ماند. در ویدئویی که از آزمایش اولیه این سیستم پس از نصب روی یک یاماها R۳ پخش شد، سازنده ابزار امیدواری کرده است که آن را در تمامی موتورسیکلت‌های سری میان مدت خود توسعه بدهد.

چیدمان

دکوراسیون موج

امواج دریا را در اتاقتان حس کنید

شاینا شجری
مترجم

این الهامات، بخشی از روند دکوراسیون ارگانیک است که با ترکیب اشکال نامتقارن و گرد، تداعی‌گر طبیعت بوده و به فضای داخلی لطافت و صفا می‌بخشد. دکور موج را می‌توان با ایجاد تغییراتی کوچک و در ترکیب با لوازمی به اشکال نامنظم به‌منظور ایجاد هماهنگی و آرامشی خاص در نظر گرفت. بهتر است از رنگ‌های طبیعی، مانند تناژهای خاکی استفاده شود، مگر اینکه دوستدار پاپ آرت، یعنی مدل‌های رنگارنگ باشید. این مدل‌ها بسته به سلیقه شما چه محتاطانه و چه پرزرق و برق باشد، سبک موج‌دار خود را با ارائه منحنی‌های لطیف در تمامی فضا نمایش می‌دهد.

مبلمان‌های موج

برای بازتولید یک فضای دلنشین و تداعی‌کننده امواج، هیچ چیز بهتر از انتخاب لوازم اصلی سالن با طراحی‌های منحصر به فرد نیست. مثلاً در اتاق نشیمن، با انتخاب مبلمان‌های لوبیایی شکل راحتی، هنگام استراحت حس لطافت را به خود هدیه دهید. برای تأکید بر حس موج بودن اطراف خود استفاده از کوسن‌هایی که دارای حس و رنگ دریا هستند، کمک شایانی خواهد کرد. یکی دیگر از موارد ضروری در منزل

ما، میز قهوه خوری است.

طراحان این میزها را در ظاهری موج‌دار که باب طبع اکثریت ماست، پیاده‌سازی کرده‌اند. میزی با پایه موجی شکل و میزی دیگر با رویه نامتقارن و دارای انحنا؛ به هر حال هر کسی سلیقه خاص خود را دارد! دیگر می‌توان با زوایای تیز کلا خداحافظی کرد تا زمینه برای ورود موج‌های زیبا به اتاق نشیمن مهیا شود.

طراحی‌های موجی شکل پس از نشیمن، به اتاق خواب هم راه یافته‌اند تا فضایی دنج و مسحورکننده برای استراحت در اختیار شما قرار دهند؛ برای مثال، طراحان در این زمینه حال و هوای اقیانوس را روی تخته تزئینی بالای تختخواب تراش داده‌اند و برای ایجاد امواج بیشتر، یک میز پاتختی شیشه‌ای پر از پیچ و خم را به این دکور افزوده‌اند.

لوازم تزئینی اقیانوسی

برای تکمیل دکوراسیون دریایی، افزودن چند وسیله زینتی، به فضای داخلی روح خواهد بخشید. لوازم تزئینی که این روزها با منحنی‌های عجیبی برش داده شده‌اند تا لطافت را در هر گوشه‌ای از خانه به ارمغان

بیاورند. حتی فرش‌ها که یکی از ملزومات اصلی دکوراسیون داخلی است، طرحی مدرن از امواج را به نمایش می‌گذارند. دیوارها نیز از این قاعده مستثنی نبوده و به لطف طراحان خوش ذوق، ساحلی شده‌اند. آینه‌هایی با اشکال ناموزون دارای انحنای متفاوت بر دیوارها خودنمایی می‌کنند؛ چرا که علاوه بر بزرگ‌تر جلوه دادن فضا، اشیای

زینتی واقعی هستند. تصور کنید که یک ساعت دایره شکل با نمای جزر و مد دریا به دیوار آویخته شود، سپس جاشمعی‌های رنگی یا قاب‌ها، گلدان‌ها و دیگر لوازم زینتی با پیچ و خم‌هایی پر جلوه در گوشه و کنار منزل شما جا خوش کنند. گویی همگی در تلاشند تا حس لطافت و ظرافت دریایی را تقدیم شما کنند.

